Приложение к постановлению
                                                                                     главы Духовницкого
                                                                      муниципального образования
							        от 06 мая 2022 года № 4-п

Проект
[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
р.п. Духовницкое

от 			 2022 года                                                                     №

	О проекте решения  Совета  Духовницкого муниципального образования «Об исполнении бюджета Духовницкого муниципального образования за 2021 год»

В соответствии со статьей 264 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от РФ от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района, Положением о бюджетном процессе в Духовницком муниципальном образовании Духовницкого муниципального района Саратовской области, Совет Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района
РЕШИЛО:
1. Утвердить годовой отчет об исполнения бюджета Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района за 2021 год по общему объему доходов в сумме 25379,9 тыс. рублей, по расходам в сумме 26786,0 тыс. рублей и дефицита местного бюджета в сумме 1406,1 тыс. рублей.
0. Утвердить показатели:
1. по доходам бюджета Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района за 2021 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1;
1. по доходам бюджета Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района за 2021 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам местного бюджета согласно приложению 2;
1. по ведомственной структуре расходов бюджета Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района согласно приложению 3;
1. по расходам местного бюджета за 2021 год по разделам и подразделам классификации расходов местного бюджета согласно приложению 4;
1. по источникам финансирования дефицита бюджета Духовницкого муниципального образования за 2021 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению 5;
1. по источникам финансирования дефицита бюджета Духовницкого муниципального образования за 2021  год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита местного бюджета согласно приложению 6.
2.Опубликовать настоящее решение в МУП «Редакция Духовницкой газеты «Авангард» и разместить на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Духовницкого
муниципального образования					О.С. Небалуева